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GEREKÇESİ : Hesaplamanın temel amacı, matematiksel modelleme son-

rasında ortaya çıkan denklemlerin ya da matematiksel sorunların çözümü ve böylece

sayısal değer üretiminde yeni belirlemeyordamlarının (algoritma) oluşturulması ya da

varolanların en etkin biçimde kullanımıdır. Bu doğrultuda Belirlemeyordamlarının Çö-

zümlenmesi ya da İngilizce karşılığıyla “Analysis of Algorithms” başlıklı anlatımlar öğre-

timde büyük önem kazanır. Bu başlık altında, düzeye göre sıralanmış biçimde, üç farklı

öğretim aşamasından sözedilebilir. Bunlardan birincisi belirlemeyordamlarının tanıtım

ve programlaması ile ilgilidir. Bu alan zaman zaman lisans öğretiminde de gündeme getir-

ilebilir. İkinci alan, değişik türden belirlemeyordamlarının yapısal incelemesini ve kuram-

sal tabanını gündeme getirir ve Bilgisayar Bilimleri ya da Mühendisliği veya ona çok yakın

içerikli öğretimler dışında en azından Yüksek Lisans öğretimi düzeyindedir. Belirlemey-

ordamlarının etkinliğini, yakınsama özelliklerini ve zaman ve bellek kullanımı açısından

karmaşıklığını içeren üçüncü kesim ise daha da ileri düzeydedir. Üstelik matematik ta-

banı diğer aşamalarla karşılaştırılamayacak yoğunluktadır. Burada da ders, bu anlayışla

ve hesaplama ya da bilgisayımın odaklandığı biçimde, programın doktora düzeyinde ele

alınmakta ve önemli bir boşluğu dolduracağına inanılmaktadır.
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İÇERİK:
Türkçe:

Belirlemeyordamlarının çözümlenmesi, hesaplama karmaşıklığı kavramı ve temel ta-

nımlar, dağılımlar, olasılıksal belirlemeyordamları. Özyineli ilişkilerin genel tanımı, bir-

inci basamaktan özyinelemelerde doğrusal ve doğrusal olmayan yapılar. Yüksek ba-

samaktan özyineli ilişkiler. Özyineleme denklemlerinin kesin ve sayısal çözümleri için

yöntemler. İkilitabanlı böl ve yönet türü yöntemler. Doğurucu işlevler, sıradan ve

üstel türden doğurucu işlevler. Doğurucu işlevlerin açılımları, doğurucu işlev tabanlı

dönüşümler. Doğurucu işlevlerle sayma yöntemleri. Olasılık doğurucu işlevleri, iki

değişkenli olasılık işlevleri. Asimptotik açılımlar, sonlu toplamlara uygulamaları, Euler–

McLaurin toplama yöntemi, dik iniş türü yöntemler, iki değişkenli asimptotik açılımlar.

Ağaçlar ve onların belirlemeyordamlarıyla ve de hesaplama karmaşıklığı ile olan ilişkile-

ri. Katarlar, ağaçlar ve onlarla ilgili bilgisayım tabanlı incelemeler. Sözcükler, abeceler,

diller ve haritalar. Uygulamalar.

İngilizce:
Analysis of algorithms, Computational Complexity concept and fundamental def-

initions, distributions, probabilistic algorithms. General definition of recurrence rela-

tions, linear and nonlinear structures in first order recurrences. High order recurrence

relations. Methods for the analytical and numerical solutions of recurrence relations.

Binary divide–and–conquer type methods. Generating functions, ordinary and expo-

nential generating functions. Expansions of generating functions, generating function

based transformations. Counting methods by virtue of generating functions. Probabil-

ity generating functions, bivariate generating functions. Asymptotic expansions, their

applications on finite sums, Euler–McLaurin summation method, steepest descent type

methods, bivariate asymptotic expansions. Trees and their relations to algorithms and

computational complexity. Strings, trees and related computation based investigations.

Words, alphabets, languages and maps. Applications.
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